EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: L A FERREIRA AR CONDICIONADO - ME
DISPENSA: 04/2016
CONTRATO Nº: 10/2016
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA LIM-

PEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADOS DESTA CASA LEGISLATIVA.

VALOR:  R$ 1.900,00

DATA DA ASSINATURA: 09/03/2016

VALIDADE: MEDIANTE ENTREGA DO SERVIÇO